

**PLATINUM SERVICE**

CARLOS ALFREDO TRUJILLO LUGO

TULC781111MJ9

2579343

BLVD. EMILIANO ZAPATA 1340 PTE. LOS PINOS C.P. 80128

Datos del Cliente

Cliente: KURODA S.A. DE C.V.

R.F.C.: KUR710801793

C.P.: 80200

No. Ext.:S/N

No. Int.:

Calle: NICOLAS BRAVO Y J. JOSE RIOS

Colonia: JORGE ALMADA

Ciudad: CULIACAN

Municipio: CULIACAN

Estado: SINALOA

Pais: MEXICO

Folio Fiscal

1DFE965D-700A-4B13-BF46-9ADFDD15C6A5

Fecha y Hora

2021-01-11 11:37:29

No. Serie Certificado CSD

00001000000409408306

Lugar Expedicion: 80010

Municipio: CULIACAN

Estado: SINALOA

Pais: MEXICO

Cant	Articulo		Unidad		Precio	Desc	Importe
1.000	25171713	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS	PIEZA	H87	474.0000	0.00	474.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:75.84					
2.000	25171715	RECTIFICAR DISCO	PIEZA	H87	110.0000	0.00	220.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:35.20					
1.000	78181507	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	400.0000	0.00	400.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:64.00					
1.000	25171712	JUEGO DE BALATAS TRASERAS	PIEZA	H87	818.0000	0.00	818.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:130.88					
2.000	25171714	RECTIFICAR TAMBOR	PIEZA	H87	110.0000	0.00	220.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:35.20					
1.000	78181507	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	400.0000	0.00	400.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:64.00					
1.000	15121509	LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	H87	95.0000	0.00	95.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:15.20					
2.000	31171503	BALERO MAZA DELANTEROS	PIEZA	H87	1,896.0000	0.00	3,792.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:606.72					
1.000	78181507	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	900.0000	0.00	900.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:144.00					

Importe en Letra : Ocho mil cuatrocientos noventa Pesos 04/100 M.N.

Descuento:	0.00
SubTotal :	7,319.00
IVA 16%	1,171.04
IVA Ret. 0.00%	0.00
ISR Ret. 0.00%	0.00
Total :	8,490.04

**Regimen Fiscal :**

621 - Incorporación Fiscal

Uso Cfdi :

G03 Gastos en general

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505600468

Fecha y hora de certificación: 2021-01-11 12:42:30

RfcProvCertif: EME000602QR9

Factura No.:3236

Tipo de documento: Ingreso

Forma de Pago : 03 Transferencia electrónica de fondos

Sello Digital del CFDI:

OwcJeGf6bOTI83232/edJr/ray072vKvrK1IUSP75awX9SnspsmAG1ET409w1+YvC500mlhMA6e/OtEY4/RCIbOYC2sAxpIcUzYrOmWRzHnfR6SsMxL9JHbloN44aIV+SVtxwOjeYm
quGiQ+v4p0t1HI+hCSqaigXxpx7fvjlcVn6dFpblFATINIGq//6IOOHWa4jQDmuW+GO2/mQv32bjQIUPr0DZmmhpqWxbihMOcp6vfHo/cl+/bG+huE27GGJRQy5iP689naZAniAqcSfrJx9
Ojb7p2+Csp5ltlkvsx4ZF5W6ZXPInbnYIA5oWRfXAOGWdo0auXBlcc/Yiw==

Sello del SAT:

qpj14TdvfpNwSAFw32raKWUUXBP/m0odZtZ+IQ9sjoOKpVOW0mH7149lQce7voqsfSIBYwOPDjEXrVWqbW42VQxM4wMryCH+1Vqa2aGbzHqL7FK5YiFtyb9AXc6pypp+9keDawcST
jA4xqXINJqTpYgd3W5v76uY6EyYsCC4JU10YzG1flzeyk5x7ePbZW10qKkpUmWMWnWS0bhLByqNWGWYxyrVvmUut9gdd92ITbabyiN1Sta8PF8CE3MUv6Q28twGfRQqb49QDe
nfB5T4Gvm9DBNIB+WGZala66M3f7aLzAoFuoz9A/iQtAGGmB5g2SC8Hztyn2alc7/qMMQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1DFE965D-700A-4B13-BF46-9ADFDD15C6A5|2021-01-11T12:42:30|OwcJeGf6bOTI83232/edJr/ray072vKvrK1IUSP75awX9SnspsmAG1ET409w1+YvC500mlhMA6e/OtEY4/
RCIbOYC2sAxpIcUzYrOmWRzHnfR6SsMxL9JHbloN44aIV+SVtxwOjeYmquGiQ+v4p0t1HI+hCSqaigXxpx7fvjlcVn6dFpblFATINIGq//6IOOHWa4jQDmuW+GO2/mQv32bjQIUPr0DZ
mmhpqWxbihMOcp6vfHo/cl+/bG+huE27GGJRQy5iP689naZAniAqcSfrJx90jb7p2+Csp5ltlkvsx4ZF5W6ZXPInbnYIA5oWRfXAOGWdo0auXBlcc/Yiw==|00001000000505600468||

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Efectos fiscales al pago

Este documento es una representación impresa de un CFDI**Comentario**

SERVICIO REALIZADO A NISSAN NP300, MODELO 2016, SERIE 3N6AD35C3GK843946, PLACA UJ41450, #ECO KC-61, SER-15-3908.